Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
         2008 = августён 14-м.ш. № 5/6-с
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

         РЕШЕНИЕ

    «14» августа 2008г. №5/6-с
село Яльчики

О признании утратившими силу некоторых

решений Собрания депутатов

Яльчикского района Чувашской Республики

В связи с несоответствием требований некоторых нормативных правовых актов Собрания депутатов Яльчикского района Федеральному закону от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 29.03.2007г. № 11/5-с «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Яльчикского района Чувашской Республики».

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 20.11.2007г. № 15/9-с «О внесении  изменений и дополнений в нормативные правовые акты Яльчикского района Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин